

DEVIZ LOCAL № 2013
Ремонт

Valoarea de deviz 17 673,07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2013:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	203,09	35,00	7 107,98
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	68,00	35,00	2 380,00
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,25	35,00	8,75
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	4,75	35,00	166,25
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	35,00	8,75
		Total manopera				9 671,73

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,38	1,00	0,38
2.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,02	12,00	0,27
3.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,39	12,00	4,69
4.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,04	12,00	0,47
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	8,87	20,00	177,30
6.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	80,77	0,20	16,15
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	80,77	0,02	1,62
8.	1019852	Vopsea	kg	21,40	27,00	577,80
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,17	220,00	38,15
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	52,02	1,53	79,59
11.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	52,02	1,53	79,59
12.	2710403701253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	86,70	1,53	132,65
13.	2710503805372	Sirma moale zincata D=2 mm	kg	0,69	12,00	8,32
14.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,25	12,00	3,00
15.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	25,00	15,00	375,00
16.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,52	20,00	10,40
17.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,13	20,00	2,50
18.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,20	0,50	0,10
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,52	0,50	0,26
20.	5009031	Scoabe	10 buc	14,77	0,20	2,96
21.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	131,99	1,00	131,99
		Total materiale de constructii				1 643,19

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	1,42	5,00	7,12
----	--------	---	------	------	------	------

		principale), 10 t				
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	33,10	5,00	165,48
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,70	5,00	8,50
4.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	1,70	5,00	8,50
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,42	5,00	7,12
		Total utilaje de construcții				196,72

Total:

Cheltuieli directe	lei	11 511,63
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	2 321,21
Transport	3,00 %	49,30
Total	100,00 +	13 882,14
Cheltuieli de regie	3,00 %	416,46
Total	100,00 +	14 298,60
Beneficiu de deviz	3,00 %	428,96
Total	100,00 +	14 727,56
TVA	20,00 %	2 945,51

Total deviz:

17 673,07

Intocmit

(Covrig Cristian)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Covrig B.)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Cioresti 2****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2013****РЕМОНТ**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m			809,00 703,50
	1	Muncitor	h-om	20,1000	35,00	703,50
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0040	12,00	0,05
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	12,00	0,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	20,00	18,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	0,20	1,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	0,02	0,16
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	27,00	54,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,20	0,30
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	5,00	0,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	5,00	16,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	5,00	0,55
2	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			863,66 745,50
	1	Muncitor	h-om	21,3000	35,00	745,50
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	12,00	1,10
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	12,00	0,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	20,00	18,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	0,20	1,64
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	0,02	0,16
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	27,00	64,80
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,20	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	5,00	0,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	5,00	16,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	5,00	0,95
3	RpEH06 A	Montarea conductorului de coborire sau legare la centura, instalat pe ziduri, cosuri de beton sau caramida, conductorul fiind din banda de otel de 25*4 la 4x25 mm	m			16,15 14,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	35,00	14,00
	271040370 0285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,3000	1,53	0,47
	271040370 1253	Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm	kg	0,5000	1,53	0,78
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3000	1,53	0,47
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	220,00	0,22
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,50	0,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	20,00	0,06
	271050380 5372	Sirma moale zincata D=2 mm	kg	0,0040	12,00	0,05
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	5,00	0,05
	341052000 5702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		2. Lucrari de constructie				
4	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			22,59 7,35
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	35,00	6,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	35,00	0,35
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	35,00	0,35
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	12,00	0,12
	277527630 9886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	15,00	15,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	20,00	0,10
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	0,50	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	1,00	0,01

Intocmit

(Covrig Cristian)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Covrig B.)

(funcția, semnătura)

Aprobat:

Coordonat:

Cioresti 2

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2013**Ремонт****Valoarea de deviz 17 673,07 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m	5,60	809,00 703,50	4 530,40 3 939,60
2	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	4,25	863,66 745,50	3 670,54 3 168,38
3	RpEH06A	Montarea conductorului de coborire sau legare la centura, instalat pe ziduri, cosuri de beton sau caramida, conductorul fiind din banda de otel de 25*4 la 4x25 mm	m	170,00	16,15 14,00	2 745,97 2 380,00
Total Lucrari de montare						10 946,91
Incluziv salariu						9 487,98
		2. Lucrari de constructie				
4	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	25,00	22,59 7,35	564,73 183,75
Total Lucrari de constructie						564,73
Incluziv salariu						183,75

Cheltuieli directe	lei	11 511,63
Asigurare sociala si medicala	24,00 %	2 321,21
Transport	3,00 %	49,30
Total	100,00 +	13 882,14
Cheltuieli de regie	3,00 %	416,46
Total	100,00 +	14 298,60
Beneficiu de deviz	3,00 %	428,96
Total	100,00 +	14 727,56
TVA	20,00 %	2 945,51

Total deviz:

17 673,07

Incluziv salariu

9 671,73

Intocmit

(Covrig Cristian)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Covrig B.)

(funcția, semnătura)